

Lausunto työ- ja yrityspalvelulautakunnan talousarviosta

Kunnanhallitus 28.10.2024 § 205
332/00.04.01/2024

Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja

Iisalmen kaupungin verkkosivuilta luettavissa olevan esityslistan mukaan elinkeinojohtaja aikoo esittää 31.10.2024 kokouksessa Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakunnalle, että Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakunta pyytää kunnilta lausunnot Ylä-Savon työllisyysalueen vuoden 2025 talousarviosta 13.11.2024 mennessä. Koska Sonkajärven kunnan kunnanhallituksen seuraava kokous on vasta lausunnoille esitetyn määräajan jälkeen 25.11.2024, Sonkajärven kunta ottaa asiaan kantaa 28.10.2024 esityslistalla esitetyn mukaisesti.

Työllisyysalueen taloushallinto on Iisalmen kaupungin taloutta. Sopimusten mukaisten tehtävien taloushallinto on siten vastuukunnan vastuulla ja on osa kaupungin talous- ja toimintasuunnitelmaa.

Työllisyysalueen muodostaa Iisalmen kaupungin talous- ja toimintasuunnitelmassa oman yksikkönsä, jonka talousarviovalmistelussa varataan jäsenkunnille tilaisuus lausunnon antamiseen. Jäsenkuntien maksuosuuden laskentapohjana käytetään toimintavuoden toteutuneita kustannuksia.

Työllisyysalueen kustannukset jaetaan kuntien välillä seuraavasti:

Työllisyysalueen kaikki toimintakustannukset jaetaan kuntien kesken niin, että 50% kustannuksista jaetaan työikäisen väestön määrän perusteella ja 50% laajan työttömyyden mukaan.

Edellä kuvattua kustannusjakomallia käytetään työllisyysalueen kustannusten jakamisessa ensimmäiset kolme vuotta. Yhteinen toimielin seuraa ja arvioi kustannusjakomallin toimivuutta ja tekee esityksen työllisyysalueen kunnille kustannusjakomallin kehittämiseksi vuodelle 2028.

Iisalmen kaupunki laskuttaa kuntien maksuosuudet kerran kuussa talousarvion mukaisesti. Mahdolliset kuntakohtaiset yli- ja alijäämät tasataan vuosittain. Tilinpäätöksen valmistuttua loppulasku (veloitus/hyvitys) lähetetään kuntiin ja laskuun liitetään kustannuserittely. Maksujen viivästyessä noudatetaan korkolain mukaista viivästyskorkoa.

Sisäiset vyörytyserät sisällytetään kokonaislaskutukseen. Sisäiset- ja vyörytyserät sisältävät sopimuksen mukaisten palvelujen järjestämisestä aiheutuvien tukipalveluiden kustannukset (ICT-palvelut, talous- ja henkilöstöhallinto sekä hallinnon tukipalvelut).

Jäsenkunnilla on oikeus tutustua Iisalmen kaupungin kirjanpitoon em. palveluiden osalta ja saada tarpeelliset selvitykset laskutusperiaatteista.

Vastuukunta raportoi jäsenkunnille työllisyysalueen toiminta- ja taloussuunnitelmien toteutumisesta vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä. Talouden toteumatilanne raportoidaan jäsenkunnille neljännesvuosittain Iisalmen kaupungin ja kuntatietoraportoinnin aikataulujen mukaisesti.

Kustannustenjaon perusteita arvioidaan uudestaan viimeistään vuoden 2027 loppuun mennessä.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus lausuu Ylä-Savon työllisyys- ja yrityspalvelulautakunnalle, että Sonkajärvellä ei ole huomautettavaa talousarvioluonnoksesta 2025.

Päätös

Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
